РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2

5 июля 2013 года

Сессия 53

№186
Об информации по исполнению бюджета муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

за 6 месяцев 2013 года

1.Заслушав Информацию ведущего специалиста- главного бухгалтера «Об исполнении бюджета муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» за 6 месяцев 2013 года принять к сведению (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

Исаев Ю.В.